

---

## 24. Finał WOŚP w Grajewie

W minioną niedzielę, 10 stycznia, już po raz 24 odbył się w Grajewie Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. W tym roku zbieraliśmy na zakup urządzeń medycznych dla oddziałów pediatrycznych oraz zapewnienia godnej opieki medycznej seniorów.

Jak co roku w godz. 9:00-15:00 na ulicach Grajewa, Szczuczyna, Wąsosza i Rajgrodu kwestowali wolontariusze zaopatrzenie w identyfikatory i puszki.

---

O godz. 16:00 w Grajewskim Centrum Kultury rozpoczęły się występy artystyczne. Na scenie zaprezentowały się Solistki i zespoły GCK: Aleksandra Czaplicka, Martyna Kwiecińska, Aleksandra Cebelińska, „I Vice Versa”, „Fikusie” oraz Soliści Stowarzyszenia Kultura Niezależna: Daria Gilejko, Maya Zyskowska, Klaudia Rutkowska i Oliwier Cybuła.

Nie zabrakło również gorącej i wzbudzającej ogromne emocje aukcji, podczas której licytowaliśmy gadzety przekazane przez licznych ofiarodawców. Dzięki hojności grajewian udało się zlicytować wszystkie przekazane na nią przedmioty.

Tegorocznymi ofiarodawcami byli: ABIES Kuczyńscy, AZ Foto Studio, Cukiernia Cybuła, ESTETICON Instytut Zdrowia i Urody, Piecuch Cafe, Pralnia Przemysłowa Piotr Paszkowski, JAREX, Karol Szymanowski, Kręgielnia i Restauracja Spółdzielcza 1, Krzysztof Gutowski, Księgarnia Alfa, Miejska Biblioteka Publiczna w Grajewie, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Grajewie, Piekarnia ZPH S.C. C. SKRODZKI I J. SKRODZKI, Pizzeria Savona, Salon fryzjerski Awangarda, Sklep Witek, SPOŁEM PSS Sp.żo.o, SM MLEKPOL, Urząd Miasta Grajewa, Warsztaty Terapii Zajęciowej w Grajewie, Zespół Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II.

W sumie podczas 24. Finału na konto WOŚP ze Sztabu w Grajewie wpłynęło:

**Grajewo:** kwesta uliczna: 13.300,00 zł; aukcja: 3.290,00 zł; sklepik: 1.380,69 zł

**Szczuczyn:** 3.758,19 zł (20\$)

**Wąsosz:** 1.560,00 zł

**Rajgród:** 3.533,98 zł

**Razem: 26.822,86 zł**

Dziękujemy wolontariuszom, darczyńcom i wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób wsparli 24. Finał WOŚP za ich ogromne, gorące serca.

Sie ma! Do zobaczenia za rok.

Sztab WOŚP przy GCK